竞价采购公告

项目编号: POWERCHINA-0106-241013

一、竞价条件

受中国水利水电第六工程局有限公司华中公司(以下简称"采购人")委托, 中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部(以下简称"采购机构")以竞价 的方式采购采购集装箱、活动板房,本次采购使用工程款用于本次竞价后所签合 同的支付。

二、供应商资格要求

- 1、供应商为生产企业的,必须是在中国境内注册的企业法人。
- **2、供应商为代理商的,**必须是在中国境内注册的企业法人,并需提供生产厂家授权书。
- 3、法定代表人为同一人的公司不得同时参加本次竞价;母公司与其全资子公司及其控股公司不得同时参加本次竞价;生产厂家及其代理商不得同时参加本次竞价;联合体不得参加本次竞价。
- 4、供应商需申请成为中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程 局有限公司合格供应商,被中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程 局有限公司列入黑名单的企业,不得参与本采购项目。

三、采购一览表

交货时间: 合同签订后起5日内按甲方要求分批供货。

交货地点:环北部湾广西水资源配置工程施工 A3 标施工现场

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	备注
1	集装箱	6055*2990*2896mm	间	70	
2	彩钢板房	50mm 厚	平方米	3000	

说明:

本次采购数量为暂估数量,结算以实际供货并经验收合格的数量为准。采购人对供应商以工程设计变更或不可抗力等致使实际供应量与暂估量发生较大偏差为由提出的调价和索赔,不进行任何赔付或补偿。

四、竞价方式

本次竞价采用二次竞价方式。

五、竞价文件的获取

- 1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加者,请于2024年12月19日15:00前(北京时间)在中国电建设备物资集中采购平台(https://ec.powerchina.cn,以下简称"集采平台")在线上传经办人身份证、法定代表人签发并加盖公章的针对本项目获取谈判文件的授权委托书扫描件(合并文件上传),并在审核通过后自行下载采购文件。
 - 2、本项目采购文件免费。(集采平台客服经理:袁女士 电话:18301612549)。

六、报价文件的递交

- 1、报价文件递交的一次截止时间(竞价截止时间,下同)为2024年12月20日时15:00分(北京时间);二次截止时间(竞价截止时间,下同)为2024年12月23日时15:00分(北京时间)。
- 2、供应商不需要现场递交竞价文件,应在竞价截止时间前,登录中国电建集中采购电子平台进行报价,并上传报价文件(不可编辑的签字盖章电子版)。
- 3、逾期未在中国电建集中采购电子平台(http://ec.powerchina.cn)进行报价或通过其他渠道递交报价文件的,采购人不予受理。

七、竞价有效期

竞价有效期为60日。

八、确定成交人

采购人根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最优的原则确定成交人。

九、合同签订

成交人自收到通知书 10 日内,应当按照竞价文件"第二章 合同条款内容"

在中国电建供应链云服务平台(https://scm. powerchina. cn/web/index)与采购人完成合同签订等一系列交易行为。

十、联系方式

采购机构: 中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部

地 址: 辽宁省沈阳市浑南区智慧二街 178 号

邮 编: 110000

联系人: 邵先生

电 话: 024-26209361

电子邮箱: 6jzichanguanlibu@powerchina.cn

采 购 人:中国水利水电第六工程局有限公司华中公司

地: <u>安徽省合肥市包河区义城街道紫云路与嵩山路交叉口高速中央广</u>场 B 座 17 楼

联系人: 李先生

电 话: 13284157280

现场联系人: 于先生

电 话: 15822744677

办理电子密钥及首次申请合格供应商请联系袁女士,电话: 18301612549。 报名审核请联系邵先生,电话: 024-26209361。其他问题联系李先生,电话: 13284157280。

十一、监督机构

监督机构:中国水利水电第六工程局有限公司设备物资招标采购办公室

监督邮箱: 6jzcbjd@powerchina.cn

2024年12月12日